
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

Resolución No. 00%43-AD-81

=]E20 nero de 1971Lima, de

E CONSIDERANDO:

y Que es necesario proceder al nombramiento y/o ratificación delos señores miembros de la Junta Directiva de la FEDERACION -il DEPORTIVA NACIONAL DE TIRO;

De conformidad con los Artículos 37% y 163% del D.L. N%20555;
"SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO.- RATIFICAR a partir de la fecha de expediciónde la presente Resolución y hasta el treinta
y uno de diciembre de mil novecientos ochentidos a los seño--res: ARMANDO LOPEZ TORRES MALPARTIDA como Presidente, y ENRI
QUE MENDIZABAL RAIG, EDWIN VASQUEZ CAM, FEDERICO DIEZ CANSECO
STRUQUE, ENRIQUE NUÑEZ DE LOS RIOS, JOSE VALENTIN COQUIS, y
AQUILES RUBINA VALDERRAMA, como miembros integrantes de la --Junta Directiva de la Federación Deportiva Nacional de TIRO.

Regístrese y comuníquese, , 7 F
ecJEF/VNB psemv. AARO BIANCHI

DEL INRED


